
UCHWAŁA NR XXIII/129/2016
RADY GMINY WALIM

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na  odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
na czas nieoznaczony umowy dzierżawy z jednostką organizacyjną Gminy Walim- 

Samorządową Instytucją Kultury pn. : „ Centrum Kultury i Turystyki w Walimiu” w 
zakresie nieruchomości stanowiącej „ Sztolnie Walimskie”   .

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit "a'' ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz.  446)  oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774)  Rada 
Gminy Walim uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę, na odstąpienie od obowiązku  przetargowego trybu zawarcia na czas 
nieoznaczony umowy dzierżawy z jednostką organizacyjną Gminy Walim- Samorządową 
Instytucją Kultury pn.: „Centrum Kultury i Turystyki w Walimiu”  w zakresie nieruchomości 
będącej własnością Gminy Walim, oznaczonej numerami działek: 743 o pow. 0,6582 ha, 712/3
o pow. 0,62 ha, 712/5 o pow. 0,09 ha i 677/2 o pow. 0,56 ha, stanowiącej „ Sztolnie Walimskie”, 
ujawnionej w księdze wieczystej Nr SW1W/00030454/5 prowadzonej przez Sąd Rejonowy
w Wałbrzychu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Walim

Zuzanna Bodurka

Id: 866911DE-A71B-47EA-AF4C-BE4BF0D27782. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Samorządowa Instytucja Kultury pn. : Centrum Kultury i Turystyki w Walimiu, będąc
aplikantem w zakresie pozyskiwania środków zewnętrznych umożliwiających czynienie
nakładów finansowych na nieruchomości stanowiącej „Sztolnie Walimskie”, jest zobligowana
do posiadania wieloletniego tytułu prawnego do nieruchomości, który zgodnie z wytycznymi
do projektów stanowi podstawę do ubiegania się o środki finansowe.

Sporządziła: Bogumiła Kruk

Id: 866911DE-A71B-47EA-AF4C-BE4BF0D27782. Podpisany Strona 1




